様式第５号（第９条関係）
湯沢墓地公園使用権者名義変更届

　　 年 　　月 　　日

　湯沢市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　住 所
                                 申請者
             氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　次のとおり使用権者名義変更を申請します。

	使用場所
	　　　　第　　　　墓所　　　　　―　　　　号

	使用権者
	本籍

	住所

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	名義変更人
	本籍

	住所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	承継の理由

	添付書類
	１　従前の使用権者の墓地使用許可証

２　従前の使用権者との関係を証明する書類

３　届出人の本籍又は住所を証明する書類